
 

 
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

Spitali Universitar Obstetrik-Gjinekologjik”Koço Gliozheni” Tiranë 

 
 

Nr.        Prot                                                                             Tiranë,  më  ____/____/2023 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS  

 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

 

 

Emri: Spitali Universitar Obstetrik-Gjinekologjik”Koço Gliozheni” Tirane 

Adresa: Bulevardi Bajram Curri 

Tel/Faks: 042370032 

E-mail: kocogliozheni@shendetesia.gov.al 

Adresa e ueb-faqes: www. kocogliozheni.gov.al  

Personi/at përgjegjës 

për prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Irma Perndoj   

kocogliozheni@shendetesia.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “Proçedurë e Hapur - Mallra – Prokurim me mjete 

elektronike”.  

“Marrëvshje kuadër me afat 24 muaj, me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”.  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF- 56022-01-16-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje lendë djegëse Pellet,(F.v kaldaja dhe 

mirmbajtje)” për SUOGJ “Koco Gliozheni” Tiranë,  Marrëveshje Kuadër me një operator 

ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”, me afat 24 (njëzet e katër) muaj nga 

lidhja e MK.” 
 

Nr.  OBJEKTI   NJESIA  Sasia E Pritshme 

1 
“Blerje lendë djegëse Pellet,(F.v 
kaldaja dhe mirmbajtje)”  

kg.  544,000  

 

5. Fondi limit: 39,820,800 (tridhjetë e nëntë milion e tetëqind e njëzet mijë e tetëqind) lekë pa 

TVSH. 

http://www.sushefqetndroqi.gov.al/


6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 Muaj nga lidhja 

e Marrëveshjes kuadër. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 07.02.2023;   Ora: 10:00.  

 

Afati i fundit për paraqitjen e mostrave: Datë: 07.02.2023; Ora: 10:00, pranë SUOGJ 

“Koço Gliozheni”  adr.: Bulevardi Bajram Curri. Tiranë.   

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adresas: Bulevardi “ Bajram Curri“, Tiranë ,Shqiperi 

 


